

COMPRAS E SERVIÇOS CONTRATADOS POR MEIO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO EM 5/2019

Em atendimento à Lei Federal nº 13.303/2016, relacionamos as compras e serviços contratados através de Autorizações de Fornecimento no mês 5 de 2019. Para obter maiores informações, entrar em contato com o Departamento de Compras e Contratos por meio do telefone 4341-1470.

AF Nº: 17880

CONTRATADA: NAPRO ELETRÔNICA INDUSTRIAL LTDA

OBJETO: VENTILADOR DE FLUXO CONTROLADO

QUANTIDADE: 2 PC

VALOR UNITÁRIO: 750,00

OBJETO: MANUTENÇÃO DE OPACÍMETRO

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.250,00

OBJETO: MANUTENÇÃO DE OPACIMETRO 1

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.250,00

VALOR TOTAL: 4.000,00

AF Nº: 17881

CONTRATADA: TELEFÔNICA BRASIL S.A.

OBJETO: PROVEDOR DE ACESSO À INTERNET

QUANTIDADE: 12 SE

VALOR UNITÁRIO: 109,89

VALOR TOTAL: 1.318,68

AF Nº: 17882

CONTRATADA: PERTTECH SISTEMAS DE ENERGIA LTDA.

OBJETO: BATERIA PARA NO BREAK

QUANTIDADE: 15 PC

VALOR UNITÁRIO: 94,00

OBJETO: BATERIA PARA NO BREAK II

QUANTIDADE: 4 PC

VALOR UNITÁRIO: 254,00

OBJETO: MANUTENÇÃO DE NO BREAK

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 841,00

VALOR TOTAL: 3.267,00

AF Nº: 17883

CONTRATADA: SÃO PAULO TRANSPORTE S.A.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE V.T. MUNICIPAL (BILHETE ÚNICO)

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 378,40

OBJETO: AQUISIÇÃO DE V.T. MUNICIPAL (BILHETE ÚNICO)

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 349,80

OBJETO: TAXA DE RECARGA E COBRANÇA BANCÁRIA

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 9,46

OBJETO: TAXA DE RECARGA E COBRANÇA BANCÁRIA

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 8,74

VALOR TOTAL: 746,40

AF Nº: 17884

CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 550,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 550,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO III

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 550,00

VALOR TOTAL: 1.650,00

AF Nº: 17885

CONTRATADA: JZ REMOÇÕES E AUTO SOCORRO LTDA.

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 600,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 600,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO III

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 600,00

VALOR TOTAL: 1.800,00

AF Nº: 17886

CONTRATADA: IRMAOS FORMIGA GUINCHOS E TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 699,40

VALOR TOTAL: 699,40

AF Nº: 17887

CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.002,80

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.002,80

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO III

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO IV

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.002,80

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO V

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.002,80

VALOR TOTAL: 4.763,30

AF Nº: 17888
CONTRATADA: ARTLUX PERSIANAS LTDA - ME
OBJETO: PERSIANA
QUANTIDADE: 14 PC
VALOR UNITÁRIO: 550,00
OBJETO: PERSIANA II
QUANTIDADE: 8 PC
VALOR UNITÁRIO: 550,00
VALOR TOTAL: 12.100,00

AF Nº: 17889
CONTRATADA: INDÚSTRIA GRAFICA BRASILEIRA LTDA
OBJETO: V.T. EMTU VALOR FACIAL 0,05
QUANTIDADE: 400 MI
VALOR UNITÁRIO: 30,00
OBJETO: V.T. EMTU VALOR FACIAL 0,10
QUANTIDADE: 160 MI
VALOR UNITÁRIO: 30,00
OBJETO: V.T. EMTU VALOR FACIAL 0,20
QUANTIDADE: 400 MI
VALOR UNITÁRIO: 30,00
OBJETO: V.T. EMTU VALOR FACIAL 0,50
QUANTIDADE: 400 MI
VALOR UNITÁRIO: 30,00
OBJETO: V.T. EMTU VALOR FACIAL 1,00
QUANTIDADE: 480 MI
VALOR UNITÁRIO: 30,00
OBJETO: V.T. EMTU VALOR FACIAL 1,00
QUANTIDADE: 160 MI
VALOR UNITÁRIO: 30,00
OBJETO: V.T. EMTU VALOR FACIAL 4,00
QUANTIDADE: 640 MI
VALOR UNITÁRIO: 30,00
VALOR TOTAL: 79.200,00

AF Nº: 17890
CONTRATADA: SANDALO EQUIPAMENTOS E PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL LTDA - ME
OBJETO: PAPEL HIGIENICO
QUANTIDADE: 100 FD
VALOR UNITÁRIO: 44,00
VALOR TOTAL: 4.400,00

AF Nº: 17891
CONTRATADA: JZ REMOÇÕES E AUTO SOCORRO LTDA.
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 600,00
VALOR TOTAL: 600,00

AF Nº: 17892
CONTRATADA: ESPACIAL SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA.
OBJETO: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6
QUANTIDADE: 100 CX
VALOR UNITÁRIO: 2,46
OBJETO: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 24x10
QUANTIDADE: 10 CX
VALOR UNITÁRIO: 10,89

OBJETO: TINTA PARA CARIMBO AZUL
QUANTIDADE: 12 FR
VALOR UNITÁRIO: 1,27
OBJETO: ALMOFADA PARA CARIMBO
QUANTIDADE: 20 PC
VALOR UNITÁRIO: 3,06
OBJETO: APONTADOR PARA LAPIS
QUANTIDADE: 50 PC
VALOR UNITÁRIO: 0,25
OBJETO: CADERNO CAPA DURA
QUANTIDADE: 50 PC
VALOR UNITÁRIO: 2,69
OBJETO: CONTRA CAPA DE PVC AZUL A4
QUANTIDADE: 2000 PC
VALOR UNITÁRIO: 0,24
OBJETO: CAPA DE PVC TRANSPARENTE A4
QUANTIDADE: 2000 PC
VALOR UNITÁRIO: 0,24
OBJETO: COLA EM BASTAO
QUANTIDADE: 700 PC
VALOR UNITÁRIO: 0,71
OBJETO: LAPIS PRETO
QUANTIDADE: 500 PC
VALOR UNITÁRIO: 0,18
OBJETO: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA
QUANTIDADE: 25 PC
VALOR UNITÁRIO: 7,25
OBJETO: FITA CREPE 50mm
QUANTIDADE: 150 RL
VALOR UNITÁRIO: 5,44
OBJETO: FITA DUPLA FACE
QUANTIDADE: 30 RL
VALOR UNITÁRIO: 2,70
OBJETO: FITA DE POLIPROPILENO BIORIENTADO
QUANTIDADE: 240 RL
VALOR UNITÁRIO: 2,04
OBJETO: RECADO AUTO ADESIVO PEQUENO
QUANTIDADE: 200 PT
VALOR UNITÁRIO: 2,77
OBJETO: GRAMPEADOR PARA PAPÉIS 26/6
QUANTIDADE: 50 PC
VALOR UNITÁRIO: 5,50
OBJETO: CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA
QUANTIDADE: 8 PC
VALOR UNITÁRIO: 21,84
OBJETO: PORTA LÁPIS/CANETA
QUANTIDADE: 15 PC
VALOR UNITÁRIO: 5,32
OBJETO: TESOURA PARA USO GERAL
QUANTIDADE: 30 PC
VALOR UNITÁRIO: 3,70
OBJETO: PAPEL SULFITE PARA PLOTTER
QUANTIDADE: 10 RL
VALOR UNITÁRIO: 32,78
OBJETO: ESPIRAL ENCADERNAÇÃO PARA 100 FOLHAS
QUANTIDADE: 6 CT
VALOR UNITÁRIO: 15,58
VALOR TOTAL: 5.308,99

AF Nº: 17893

CONTRATADA: LUCIANA PAULA MIRANDA DA SILVA ME

OBJETO: SERVIÇOS DE CAPTURA DE POMBOS

QUANTIDADE: 6 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.600,00

VALOR TOTAL: 9.600,00

AF Nº: 17894

CONTRATADA: DECORWATTS ELÉTRICA E ILUMINAÇÃO LTDA. - LTDA

OBJETO: ASSENTO PLAST. PARA BACIA SANITARIA

QUANTIDADE: 30 PC

VALOR UNITÁRIO: 14,00

OBJETO: ABRAÇADEIRA DE NYLON

QUANTIDADE: 500 CT

VALOR UNITÁRIO: 2,10

OBJETO: BROCA ACO RAPIDO 3mm

QUANTIDADE: 20 PC

VALOR UNITÁRIO: 1,35

OBJETO: BROCA ACO RAPIDO 4mm

QUANTIDADE: 30 PC

VALOR UNITÁRIO: 2,15

OBJETO: BUCHA DE NYLON 6mm

QUANTIDADE: 10 CT

VALOR UNITÁRIO: 2,00

OBJETO: BUCHA DE NYLON 8mm

QUANTIDADE: 10 CT

VALOR UNITÁRIO: 2,00

OBJETO: FLEXIVEL 1/2"

QUANTIDADE: 10 PC

VALOR UNITÁRIO: 2,05

OBJETO: PARAFUSO PARA BUCHA 6mm

QUANTIDADE: 5 CT

VALOR UNITÁRIO: 8,00

OBJETO: PARAFUSO PARA BUCHA 8mm

QUANTIDADE: 4 CT

VALOR UNITÁRIO: 12,00

OBJETO: SABONETEIRA PARA BANHEIRO

QUANTIDADE: 45 PC

VALOR UNITÁRIO: 21,90

OBJETO: FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO

QUANTIDADE: 80 RL

VALOR UNITÁRIO: 18,50

OBJETO: ADESIVO BASE BORRACHA SILICONE

QUANTIDADE: 40 BI

VALOR UNITÁRIO: 10,00

OBJETO: FITA DUPLA FACE ALTA RESISTENCIA

QUANTIDADE: 4 RL

VALOR UNITÁRIO: 55,35

OBJETO: BROCA COM VIDIA 6,0mm

QUANTIDADE: 20 PC

VALOR UNITÁRIO: 4,10

OBJETO: BROCA COM VIDIA 10mm

QUANTIDADE: 10 PC

VALOR UNITÁRIO: 5,95

VALOR TOTAL: 4.938,40

AF Nº: 17895

CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 500,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 500,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO III

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 900,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO IV

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 500,00

VALOR TOTAL: 2.400,00

AF Nº: 17896

CONTRATADA: MARCOS MOREIRA DOS SANTOS 26242242893

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 600,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 350,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO III

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 600,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO IV

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 300,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO IX

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 570,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO V

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 770,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VI

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 600,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VII

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 350,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VIII

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 770,00

VALOR TOTAL: 4.910,00

AF Nº: 17897

CONTRATADA: LUMINUS COMERCIAL ELÉTRICA LTDA - EPP

OBJETO: CABO "PP" 3x2.5mm

QUANTIDADE: 200 MT

VALOR UNITÁRIO: 4,35

OBJETO: FIO TELEFONICO

QUANTIDADE: 400 MT

VALOR UNITÁRIO: 0,50

OBJETO: LAMPADA FLUORESCENTE 32W

QUANTIDADE: 200 PC

VALOR UNITÁRIO: 4,72

OBJETO: TOMADA PARA TELEFONE
QUANTIDADE: 15 PC
VALOR UNITÁRIO: 1,44
OBJETO: LAMPADA FLUOR. COMPACTA 23W x 127V
QUANTIDADE: 20 PC
VALOR UNITÁRIO: 9,54
OBJETO: CABO DE REDE AZUL
QUANTIDADE: 2 CX
VALOR UNITÁRIO: 176,81
OBJETO: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR 16A CURVA B
QUANTIDADE: 5 PC
VALOR UNITÁRIO: 6,93
OBJETO: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 20A CURVA C
QUANTIDADE: 5 PC
VALOR UNITÁRIO: 36,59
OBJETO: CABO ELÉTRICO 2,5 MM VERDE
QUANTIDADE: 3 RL
VALOR UNITÁRIO: 81,00
OBJETO: CABO PP 3 X 1,5 MM
QUANTIDADE: 2 RL
VALOR UNITÁRIO: 280,34
OBJETO: CABO ELÉTRICO 2,5 MM VERMELHO
QUANTIDADE: 2 RL
VALOR UNITÁRIO: 81,00
OBJETO: CABO ELÉTRICO PARALELO 2 X 2,5 MM
QUANTIDADE: 2 RL
VALOR UNITÁRIO: 186,81
OBJETO: CABO ELÉTRICO PARALELO 2 X 1,5 MM
QUANTIDADE: 1 RL
VALOR UNITÁRIO: 115,94
VALOR TOTAL: 4.252,86

AF Nº: 17898
CONTRATADA: AGIS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA.
OBJETO: NO BREAK 600VA
QUANTIDADE: 15 PC
VALOR UNITÁRIO: 346,15
OBJETO: NO BREAK 1500VA
QUANTIDADE: 2 PC
VALOR UNITÁRIO: 1.221,80
VALOR TOTAL: 7.635,85

AF Nº: 17899
CONTRATADA: ENYGMA TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA. - EPP
OBJETO: LICENÇA DE USO - FIREWALL FORTIGATE
QUANTIDADE: 1 UN
VALOR UNITÁRIO: 10.548,39
VALOR TOTAL: 10.548,39

AF Nº: 17900
CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA. - ME
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO III
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO IV
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO V
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VI
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VII
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
VALOR TOTAL: 5.264,70

AF Nº: 17901

CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 550,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 500,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO III
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 550,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO IV
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 550,00
VALOR TOTAL: 2.150,00

AF Nº: 17902

CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO III
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.002,80
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO IV
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO V
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VI
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VII
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VIII
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10

VALOR TOTAL: 6.267,50

AF Nº: 17903

CONTRATADA: GTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS GRÁFICOS LTDA.

OBJETO: ANOTACOES PARA A DIRETORIA

QUANTIDADE: 50 BL

VALOR UNITÁRIO: 5,33

OBJETO: COMUNICACAO DE OCORRENCIA DE PONTO

QUANTIDADE: 300 BL

VALOR UNITÁRIO: 1,63

OBJETO: GUIA DE MOVIMENTACAO DE MERCADORIA

QUANTIDADE: 30 BL

VALOR UNITÁRIO: 13,25

OBJETO: ENVELOPE MEDIO

QUANTIDADE: 3 MI

VALOR UNITÁRIO: 373,33

OBJETO: ENVELOPE GRANDE

QUANTIDADE: 5 MI

VALOR UNITÁRIO: 560,00

VALOR TOTAL: 5.072,99

AF Nº: 17904

CONTRATADA: ABF COMERCIO E SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA EIRELI

OBJETO: PAPEL TOALHA

QUANTIDADE: 800 PT

VALOR UNITÁRIO: 14,25

VALOR TOTAL: 11.400,00

AF Nº: 17905

CONTRATADA: ALPHA GUINCHOS E TRANSPORTES LTDA - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 160,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 90,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO III

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 160,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO IV

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 160,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO V

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 90,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VI

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 90,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VII

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 90,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VIII

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 160,00

OBJETO: ESTADIA DE VEÍCULO APREENDIDO

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.120,00

OBJETO: ESTADIA DE VEÍCULO APREENDIDO II

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.680,00

VALOR TOTAL: 3.800,00

AF Nº: 17906

CONTRATADA: ECO MAIS COMERCIAL DE MADEIRAS LTDA.

OBJETO: COMPENSADO DE MADEIRA

QUANTIDADE: 10 PC

VALOR UNITÁRIO: 58,35

OBJETO: COMPENSADO MADEIRA 1

QUANTIDADE: 15 PC

VALOR UNITÁRIO: 110,29

OBJETO: COMPENSADO MADEIRA 2

QUANTIDADE: 10 PC

VALOR UNITÁRIO: 148,74

VALOR TOTAL: 3.725,25

AF Nº: 17907

CONTRATADA: SALES EQUIPAMENTOS E PRODUTOS DE HIGIÊNE PROFISSIONAL LTDA

OBJETO: COPO PLASTICO PARA AGUA

QUANTIDADE: 200 CX

VALOR UNITÁRIO: 58,96

VALOR TOTAL: 11.792,00

AF Nº: 17908

CONTRATADA: OFOS TECNOLOGIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS CONTRA INCÊNDIOS LTDA - EPP

OBJETO: CONSULTORIA

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 14.460,00

VALOR TOTAL: 14.460,00

AF Nº: 17909

CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 900,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 900,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO III

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 900,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO IV

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 900,00

VALOR TOTAL: 3.600,00

AF Nº: 17910

CONTRATADA: SÃO PAULO TRANSPORTE S.A.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE V.T. MUNICIPAL (BILHETE ÚNICO)

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 595,80

OBJETO: TAXA DE RECARGA E COBRANÇA BANCÁRIA

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 14,89

VALOR TOTAL: 610,69

AF Nº: 17911

CONTRATADA: BIGNARDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS E ARTEFATOS LTDA

OBJETO: PAPEL SULFITE A4 BRANCO

QUANTIDADE: 800 PT

VALOR UNITÁRIO: 14,15

VALOR TOTAL: 11.320,00

AF Nº: 17912

CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO III

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.002,80

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO IV

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO V

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO VI

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.002,80

VALOR TOTAL: 5.014,00

AF Nº: 17913

CONTRATADA: V.F. DOS SANTOS SILVA E CIA. LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO I

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 700,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO II

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 650,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO III

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 700,00

VALOR TOTAL: 2.050,00